

14 september 2021

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens arbetsutskott

§ 137

KFKS 2021/759

Remiss – Förslag till Stockholms läns skogsstrategi

Yttrande till Länsstyrelsen Stockholm

Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut.

Kommunstyrelsen beslutar anta yttrande enligt bilaga 1 till tjänsteskrivelse daterad den 31 augusti 2021 och överlämnar det till Länsstyrelsen Stockholm.

Ärende

Nacka kommun har fått tillfälle att yttra sig över Stockholms läns skogsstrategi. Skogsstrategin är ett stödande dokument med insatsområden och mål för de aktörer som vill verka för det övergripande målet om en livskraftig skogsnäring, ett aktivt mångbruk med hållbarhet och tillväxt i fokus och skogar som är tillgängliga för alla. Ett förslag till yttrande har tagits fram. Bedömningen är att skogsstrategin med dess mål är en övergripande strategi som Nacka i stora drag redan idag arbetar utifrån. Förslag till beslut bedöms därför inte innebära några ekonomiska konsekvenser för kommunen.

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse från stadsledningskontoret och juridik- och kanslistaben, daterad den 31 augusti 2021

1. Förslag till yttrande
2. Remiss Förslag till Stockholms läns skogsstrategi

Beslutsgång

Ordföranden konstaterade att det bara fanns ett förslag till beslut – förslaget från stadsledningskontoret och juridik- och kanslistaben – och fann att arbetsutskottet hade beslutat i enlighet med detta förslag.

Protokollsanteckningar

Christina Ståldal lät anteckna följande till protokollet för Nackalistan:

”Detta är ett stödande dokument och mål för de aktörer som vill verka för en livskraftig skogsnäring, aktivt mångbruk och hållbarhet i fokus och skogar som är tillgängliga för alla. Det värde som ett enda träd har är betydligt högre än den låga summan av ca 200 000 kr som Trafikverket chablonmässigt bekostar för ett fällt träd. Vetenskapliga experter som har gjort mer grundliga undersökningar av träds ekonomiska värde anser att ett träd är värt

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande

14 september 2021

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens arbetsutskott

minst 1 miljon kr och ofta betydligt mer än så. Den kunskapen ställer krav på att omfattande exploateringar för byggande, hårdgörande av ytor och minskning av små och stora grönytor i Stockholmsregionen och Nacka måste minimeras. Att skogsområden har ett mycket stort värde för den ekologiska mångfalden även runt storstadsområden i relation till landsbygden står alltmer klart. Ofta finns här en större artrikedom än vad som ibland finns på landsbygd med stora ensidiga odlingar och minskade arealer av blandad växtlighet. Därför vore det önskvärt att dessa miljöperspektiv blir mer vägledande för framtidens utveckling av region Stockholm och Nacka. Här avverkas alldeles för mycket och hårdgörs för stora grönytor för att gagna miljö och människor idag och i framtiden. Nackalistan försvarar dessa värden och vill se mer av klimatperspektiv på trädutvecklingen.”

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
----------------------	----------------------	--------------------